

Vääksyn Yhteiskoulun (VYK) kalusteinventaarior

KHALL 18.12.2023 § 313
544/02.07.01/2023

Vääksyn Yhteiskoulu aloittaa uusissa tiloissa syksyllä 2024. Uuden koulun kalustaminen toteutetaan pääosin uusinvestoinnein. Soveltuvien osien vanhaa käyttökelpoista kalustetta voidaan siirtää uuteen kouluun. Hallinnon kehittämispäällikölle on annettu tehtäväksi inventoida vanhan koulun irtaimisto vuoden 2023 loppuun mennessä. Tämä inventointi on toteutettu kolmessa osassa. Luokittelu on tehty seuraavasti; vanhan A-osan kalusteet, B ja C -osien luokkakalusteet ja B ja C -osien muiden tilojen kalusteet. Inventoinnin ulkopuolelle on jätetty tietosuojaperustein kolme hallintotilaa sekä kaksi opinto-ohjaajan tilaa. Tukipalvelut ovat inventoineet Vääksyn Yhteiskoulun keittiön kalusteet omaan liitteeseen. Siirtotiloissa olevia kalusteita ei ole inventoitu.

Valtaosa kalusteista on oppilaspöytiä ja tuoleja sekä muuta luokkakalustetta. Koulussa on runsaasti kirjoja sekä tvt-välineistöä (tieto- ja viestintäteknologia). Luokkakalusteet ovat pääosin tyydyttäväkuntoista tavaraa. Tvt-laitteiden osalta vaihtovälit ovat pitkälti täynnä pois lukien oppilaskoneet sekä henkilöstön henkilökohtaisessa käytössä olevat laitteet. Suurelta osin tv-t-laitteistoa ei uudelleen sijoiteta mihinkään. Kalusteiden osalta ei ole tehty uudistamista, koska on ollut tiedossa, että uuteen kouluun ollaan jollain aikataululla siirtymässä ja kokonaisvaltaisempi uusinvestointi kannattaa tehdä tässä yhteydessä.

Käytännössä investointi on toteutettu luetteloimalla tavarat ja tavaramäärät, sillä tarkkuudella kuin se on ollut mielekästä. Kehittämispäällikkö on tehtävän toimeksisaaneena määritellyt tavaroille kuntoluokat. Rehtori on arvioinut tuotteiden jatkokäyttökohteet taulukon viimeiseen sarakkeeseen. Jatkokäytön osalta on huomioitu, että kunta mahdollisesti yhdistää kouluverkkoa, eikä vanhalle tavaralle ole välttämättä niin paljon kysyntää. Todennäköisesti ylijäämätavaraa jää myös muista kunnan kouluista.

Kehittämispäällikkö on tehnyt vastaavaa vanhojen koulutavaroiden poistotyötä toisessa kunnassa ja tällä perusteella hänen arvio on, että ylimääräistä tavaraa jolla ei ole omaa käyttöä, eikä myyntiarvoa, on runsaasti. Jonkin verran tavaraa voi saada myytyä huutokaupassa. Mainitussa toisessa kunnassa ylijäämätavara lahjoitettiin Suomen ulkopuolelle lasten koulukäyttöön.

Valmistelija

Hallinnon kehittämispäällikkö Juha Leppialho
044 775 0259, etunimi.sukunimi@asikkala.fi

Rehtori Jarkko Koponen
puh. 044 778 0411, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi

Esittelijä

Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää Vääksyn Yhteiskoulun vanhan irtaimiston osalta:

1. merkitä inventaariolistat tiedoksi;
2. valtuuttaa toimivaltaiset viranhaltijat inventaariolistojen mukaisiin jatkotoimenpiteisiin.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.